Ekrem le birlikte mülahazın (niye) olarak,
Kemal Paşa ve Sadullah Bey (Paşa) gilei
ediplerin idaresine verdiği, Maarif ~~daire~~
Dairesi ne almıştır. Türk Maarif'inin
~~bu~~ temeli rayhan ve nizam yollar
tatlılık mevkiinde kalan "1286 (1869)
Maarif Nizamnamesi" ni bu daire
hazırlamıştır. İttihat Paşa dan sonra
Şuayb Devlet ~~Paşa~~ Reisliğine
gelen Yusuf Kâmil Paşa, Sadullah
Bey (Paşa) Kemal Paşa zade Said Bey,
Sıyhi Paşa zade Ayetullah Bey gilei
edipleri Adliye Dairesine toplanmış,
Tevfik B. yi de lewaya almıştır (1869)
Bu kuvvetlerle çalışarak Tevfik B.

"Aşere-i Mübeşşere"nin yani Hz. Muhammed'in cennete gideceklerini müjdediğı lo en yakın müslüman arkadaşının isimleri, mihrap üzerindeki nefis kufî besmele onun hakkıdır. Mihrabın üstündeki besmelenin sağında da yukardan aşağı istiflenmiş 1303(1885) tarihli imzası bütün güzelliğıyle ~~na~~

hâlâ artadadır.İstanbul arkeoloji müzesinin giriş kapısı tepesindeki kufi hat ile yazılı kabartma taş ~~isim~~ " Müze-i Hümayun" yazısı da onun eseridir.

Ebuzziya Tefvik kufi hat kadar,eskiden "Rumi" denilen sonra da türk arabesk'i diye isim alan arabesk tarzı Türk süslemelerinde de çok ileri gitmiş bir sanatkardı.

Şuray-ı-Devlet (Danıştay) başkanlığına getirilen Miḥat Paşa (1868)
devrin en değerli simalarını Şuray-ı-Devlet'te toplarken, henüz 19 yaşın-
da olmasına rağmen, Tefik Beyi de, Retâizade Ekrem Beyle birlikte, *mülâzım*
(üye) olarak, Kemal Paşa ve Saadullah Bey (paşa) gibi ediplerin idâ-
resine *aleki* ~~ve~~, maarif dairesine almıştır. Türk Maarif tarihinin temeli
sayılan ve uzun yıllar tatbik mevkiinde kalan " 1286 (1869) Maarif Nizam-
namesi" sini bu daire hazırlamıştır. Miḥat Paşadan sonra Şuray-ı-Devlet
Reisliğine gelen Yusuf Kâmil Paşa, Saadullah Bey (paşa), Kemal Paşazade
Said, Suphi Paşazade Ayetullah gibi edipleri Adliye dairesine toplamış,
Tefik Beyi de buraya almıştır, (1869).